
 

 

 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

14.05.2018 № 344   
 

О признании утратившими силу отдельных решений  
Думы городского округа Стрежевой  

 
 

 В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании статьи 57 Устава городского округа Стрежевой, в целях 
актуализации  муниципальных правовых актов  
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Признать утратившими силу: 
- решение Думы городского округа Стрежевой от 01.06.2016 № 113  

«Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального 
контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения 
Муниципального образования городской округ Стрежевой»;   

- решение Думы городского округа Стрежевой от 01.02.2017 № 190  
«О внесении изменения в решение Думы городского округа Стрежевой   
от 01.06.2016 № 113». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - 
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru 

 
 

       Председатель Думы городского округа 
 
_____________________М.Н. Шевелева 

 

 Мэр городского округа Стрежевой 
 

_____________ В.М. Харахорин 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

